Nuftrition Facts

Serving Size 1/8 of 9" crust (21q)
Senvings Per Container Varied

Amount Per Serving

Calories 110 Calories From Fat 60

% Daily Value*

Total Fat 6g 10%
Saturated Fat 1.5¢g 6%
Trans Fat 3.5g

Cholesterol 0mg 0%

Sodium 70mg 3%

Total Carbohydrate 12g 4%
Dietary Fiber Og 1%
Sugars 5g

Protein 1g

|
Vitamin A 0% Vitamin C 0%
Calcium 0% Iron 2%

*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily
values may be higher or lower depending on your calorie needs:

Calories: 2,000 2,500

Total Fat Less than 65g 80g
Saturated Fat Less than 20g 259
Cholesterol Less than  300mg 300mg
Sodium Less than 2 400mg 2,400mg
Total Carbohydrate 300g 375g
Dietary Fiber 259 309
Calories Per Gram

Fat 8 Carbohydrate 4 Protein 4

Graham Cracker Meal (enriched flour [wheat flour, niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid], Sugar,
Whole Wheat Flour, Palm Qil, High Fructose Corn Syrup, Brown Sugar, Honey, Sodium Bicarbonate, Molasses, Salt, Malt
Syrup [malted barley, corn], Artificial Flavor), Vegetable Shortening (contains hydrogenated palm kernel, palm oil, canola
oil), Sugar, Corn Starch. Allergens: Wheat.

Made with Bioengineered Ingredient(s).



